QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:           /ĐĐBQH-VP
V/v góp ý Đề án ban hành “Quy chế về

bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng hoạt động

của đại biểu Quốc hội”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2022

                       Kính gửi: Ban Công tác đại biểu.

 Tiếp nhận Công văn số 835/BCTĐB-TTBD ngày 17 tháng 11 năm 2022

của Ban Công tác đại biểu về việc xin ý kiến Đề án ban hành “Quy chế về bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng hoạt động của đại biểu Quốc hội”.

 Sau khi nghiên cứu, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp thống nhất

dự thảo các văn bản của Đề án.

 Kính chuyển Ban Công tác đại biểu tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Phòng CTQH.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:07:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:08:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!